ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự tập huấn, bồi dưỡng nâng cao kiến thức, kỹ năng số

cho thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng

Thực hiện Giấy mời số 2937/GM-STTTT ngày 01/12/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về dự tập huấn, bồi dưỡng nâng cao kiến thức, kỹ năng số

cho thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng, UBND thành phố mời dự tập huấn,

bồi dưỡng nâng cao kiến thức, kỹ năng số cho thành viên Tổ công nghệ số cộng

đồng (Tổ CNSCĐ), cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 08h00 đến 10h00, ngày 06/12/2023 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến UBND các phường, xã.

3. Thành phần tham dự: Cán bộ, công chức được phân công làm nhiệm

vụ chuyển đổi số tại cấp thành phố, cấp xã; thành viên Tổ CNSCĐ của các

phường, xã do UBND phường, xã triệu tập (danh sách theo Quyết định thành

lập Tổ CNSCĐ trên địa bàn).

- Cán bộ, công chức phòng VH&TT dự tại điểm cầu phường Vĩnh Trại.

4. Báo cáo viên: Báo cáo viên của Cục chuyển đổi số quốc gia, Bộ Thông

tin và Truyền thông.

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Văn phòng HĐND-UBND thành phố: Kết nối đường truyền Hội nghị

truyền hình trực tuyến từ tỉnh đến các phường, xã.

5.2. UBND các phường, xã

- Mời đầy đủ các thành phần tham dự tại điểm cầu và quán triệt các Tổ

công nghệ số cộng đồng thực hiện nghiêm túc Chương trình bồi dưỡng, tập huấn.

- Phổ biến tài liệu tập huấn, bồi dưỡng tới các thành viên Tổ CNSCĐ trên

địa bàn (Sử dụng ứng dụng Zalo quét mã QR Code kèm theo để truy cập tài liệu).

- Đảm bảo các điều kiện hội trường phục vụ Hội nghị (Market, tăng âm

loa đài, máy chiếu, ổ cắm điện, đường truyền mạng internet, wifi...).

- Phân công cán bộ phối hợp theo dõi, quản lý lớp học.

- Tổng hợp danh sách tham dự tại các điểm cầu và báo cáo số lượng về

UBND thành phố (qua Phòng Văn hoá và Thông tin) về số lượng các thành viên

tham gia tại từng điểm cầu sau khi kết thúc buổi tập huấn.

2

UBND thành phố kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần  mời;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

Quét mã QR Code để truy cập tài liệu:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2023-12-05T07:50:03+0700

		2023-12-05T07:50:03+0700

		2023-12-05T07:50:03+0700

		2023-12-05T07:50:59+0700